РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬДЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 026 г.                                                                                                  №2

с.Бельдяжки

О присвоении адреса объекту адресации

На основании заявления ООО «Орел-Агро-Продукт», руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218 - ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области, а также в целях упорядочения нумерации и для соответствующего оформления прав в соответствии с законодательством
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Присвоить объекту адресации «здание» с кадастровым номером 57:09:0040201:1205, расположенному на территории Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области, адрес:

Наименование страны: Российская Федерация,

Наименование субъекта Российской федерации: Орловская область,

Наименование района: Кромской муниципальный район,

Наименование сельского поселения: Бельдяжское сельское поселение,

Наименование населенного пункта: с.Бельдяжки,

Тип и номер здания, сооружения, объекта незавершенного строительства: здание 202.

Глава сельского поселения                                                            Д.Г.Петрухин